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USD/TRY: Fed Başkanı Powell’ın önceki günkü konuşmasında enflasyondaki iyileşmenin durduğuna yönelik işaretlere

karşın faiz artırımının tekrar gündemde olmadığını belirtmesi piyasalar tarafından olumlu karşılanmıştı. 2024 yılı içerisinde

en az bir faiz indiriminin genel piyasa beklentisi olarak öne çıkması da piyasaları destekliyor. Bu gelişmeler ışığında dün

günü alıcılı tamamlayan ABD borsaları bu sabah vadeli işlemlerde de bu seyrini sürdürürken, toplantı sonrası Dolar

Endeksi'ndeki (DXY) güç kaybı arka arkaya üçüncü günde de devam ediyor. Açıklama sonrası gerileyen ABD 10 yıllık tahvil

getirileri de %4,60 seviyesinin altında seyrediyor. Bugünkü veri takviminde öne çıkan istihdam verileri Fed’in kararlarını ve

piyasaların beklentilerini etkileyebilir. Yurtiçinde ise bu sabah enflasyon verisi takip edildi. Nisan’da TÜFE %3,18 (beklenti

%3,40) olarak açıklanırken yıllık %69,80 (beklenti: 70,10) olarak gerçekleşti. Günün geri kalanında ise TCMB'nin PPK

toplantı özetinin yayınlanması öne çıkarken, kredi derecelendirme kuruluşu S&P'nin Türkiye not değerlendirmesini piyasalar

kapandıktan sonra yayımlaması bekleniyor. Parite tarafında ise haber akışlarından olumlu veya olumsuz yönde

etkilenmeyen Dolar/TL'de yatay görünüm devam ediyor. Dün günü 32,37 seviyesinde tamamlayan kurda bu sabah yatay

hareketler gözleniyor.

EUR/USD: Fed Başkanı Powell’ın faiz kararının ardından konuşmasında piyasaların beklediği kadar şahin tonda

konuşmaması piyasaları desteklemişti. Faiz artırımının gündemlerinde olmadığını belirten Powell, buna karşın enflasyonda

%2 hedefine doğru ilerlemeleri gereken çok yol olduğunu belirtmişti. Bu gelişmeler doğrultusunda Dolar’ın bir miktar baskı

altında kalmasıyla güçlenen EUR/USD paritesi bu sabah da bu seyrini sürdürüyor. Bugün piyasaların odağında TSİ 15.30’da

açıklanacak olan istihdam verileri olacak. Veri sonrasında paritede hareketlilik gözlenebilir. Teknik seviyelere bakıldığında

ise 1,0730 seviyesinin üzerinde kalıcılık halinde paritede 1,08 bölgesi hedefte kalabilir. Geri çekilme halinde ise 1,0665

bölgesi destek olarak öne çıkıyor.
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XAU/USD: Dün 2.286-2.326 seviyeleri arasında işlem gören Ons Altın seansı %0,7 düşüşle 2.304 seviyesinde tamamladı.

Fed Başkanı Powell’ın, önceki günkü konuşmasında, enflasyondaki %2’lik hedefe doğru ilerlemenin durduğunu gösteren

verilere karşın faiz indirimlerinin olası olmadığını belirtmesi piyasalardaki endişeyi hafifletmişti. Öte yandan, bugün

açıklanacak ABD istihdam verileri değerli maden üzerindeki talepte etkili olabilir. Jeopolitik gerilimlerin hafiflediği ortamda bir

süredir yön bulmakta zorlanan Ons Altın, 20 günlük hareketli ortalamasının altında seyrediyor. 2.280 seviyesi yakın destek

olarak öne çıkarken, 2.340 seviyesi direnç konumunda.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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